
 Stundenplan 1. - 6. Primarklasse Schulhaus Quadra Cazis SJ 2025/26
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ERG ERG D D D D MU MU MU MU D D ERG ERG MA MA D D MA MA D D NMG NMG D D I I D D TTG TTG MA MA D D D D ERG ERG MA MA BS BS MA MA D D D D D D D D D D D D MA MA NMG NMG NMG NMG D D BS BS BS BS MA MA TTG TTG TTG M&I MA MA E I

DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD NS NS MC MC ER ER LW AH DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC NS NK NS/NK LK ER ER LW FP

MU MU MA MA MA MA NMG NMG NMG NMG MA TTG TTG TTG D D NMG NMG D D MA MA BS BS D D MU MU MA MA TTG TTG BG BG MA MA MA MA MA MA I I BS BS D D MA MA MA MA MU MU MA MA MA MA TTG TTG TTG E NMG NMG NMG NMG MA MA BS BS BS BS D D TTG TTG TTG MA MU MU MA MA
DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG LK NK/ER NK ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD NS NS LK LK ER ER AH LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG OG LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC NK NS NS/NK LK ER ER LW LW

D D NMG NMG MU MU MA MA MA MA I TTG TTG TTG NMG NMG BS BS MU MU MU MU D D MA MA D D E I I I BS BS TTG TTG NMG NMG D D NMG NMG MA MA MU MU BG BG MU MU NMG NMG NMG NMG I I MA MA D D D D M&I M&I NMG NMG MA MA D D BS BS NMG NMG MA MA E E E I
DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG MC NK/ER ER NK LW LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK ER NS FP FP DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC NS NS LK LK ER ER LW FP

MA MA BS BS BG BG TTG TTG D D I I D D MU MU BS BS NMG NMG NMG NMG D D I I NMG NMG I E MA MA NMG NMG TTG TTG BS BS NMG NMG ERG ERG NMG NMG M&I M&I BG BG NMG NMG MA MA BS BS MU MU MU MU D D MA MA MU MU BG BG NMG NMG MA MA BS BS NMG NMG D D D D NMG NMG
DJ DJ JN JN ST ST VC NK OG OG MC MC ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK NS ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST SD SD OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN JN ST ST VC VC OG OG LK LK ER ER LW LW DJ DJ JN NJ ST ST VC VC NS NS LK LK ER ER LW LW

D D BG BG NMG NMG TTG TTG BS BS BS BS MA MA E E TTG D MA MA D D BG BG BS BS TTG D D BG BG NMG NMG BS BS MA MA RE RE RE RE RE RE I ERG ERG I I BS BS
DJ DJ JN JN ST ST VC NK OG OG LK LK ER ER LW LW DJ ST SD SD OG OG NS NS LW LW DJ JN JN OG OG LK LK VC VC LW LW GC GC GC GC SN SN VC LK LK NS NS LW LW

D D BG BG BG BG TTG TTG BS BS MA MA NMG NMG ERG ERG TTG TTG BG RE RE BS RE RE BS RE RE D TTG ERG ERG TTG MA MA NMG NMG BS BS D D RE RE RE RE RE RE NMG NMG MU MU BG BG BS BS
DJ DJ JN JN ST ST VC NK OG OG LK LK ER ER LW LW DJ ST SD AB SN NS SN/AB SN/AB NS AB SN LW DJ JN JN ST OG OG LK LK VC VC LW LW GC GC GC GC SN SN VC VC LK LK I I LW LW

I I I E MNG NMG MA TTG BG RE RE BS RE RE BS RE RE D MA TTG I BG BG I BG
VC VC OG LK ER ER DJ ST SD SB SN NS SN/AB SN/AB NS AB SN LW DJ ST OG LK LK VC LK

 Religion 14-tägl. 2 Lektionen  Religion 14-tägl. 2 Lektionen

Telefon Schule 081 651 38 94

Kürzel Zimmer Name Vorname E-Mail Stufe

DJ 1 Jörg David david.joerg@schulecazis.ch 1. Primar A
JN 6 Neumann Julia julia.neumann@schulecazis.ch1. Primar B
ST 5 Thöny Simone simone.thoeny@schulecazis.ch2. Primar
VC 7 Crameri-Passini Vanessa vanessa.crameri-passini@schulecazis.ch3. Primar
SD 7 Donatz Selina selina.donatz@schulecazis.ch 3. Primar
OG 3 Gosatti Omar omar.gosatti@schulecazis.ch 4. Primar
NS 3 Schocher Nadia nadia.schocher@schulecazis.ch4. Primar
LK 8 Kuhn Ladina ladina.kuhn@schulecazis.ch 4./5. Primar
ER 4 Ragettli Eva eva.ragettli@schulecazis.ch 5. Primar
LW 2 Wassertheurer Luise luise.wassertheurer@schulecazis.ch6. Primar
FP Pöll Francesca francesca.poell@schulecazis.ch6. Primar
MC Crescenti Maddalena maddalena.crescenti@schulecazs.ch4./5. Primar
AH 20 Heini Andrea andrea.heini@schulecazis.ch 5./6. Primar
NK 20 Kieni Nadja nadja.kieni@schulecazis.ch 3./4. Primar
MT Thöny Monika monika.thoeny@schulecazis.chSHP IF
MT Thöny Monika monika.thoeny@schulecazis.chSHP ISS Giuvaulta
IA Adank Irma irma.adank@schulecazis.ch SHP IF
IA Adank Irma irma.adank@schulecazis.ch SHP ISS Giuvaulta
MC Casparis Manuela manuela.casparis@schulecazis.ch3.-6. Primar
MB Berni Michèle michele.berni@schulecazis.ch ISS 3. Primar

15.15 16.00

21. Mai 25

12.35 13.20

13.25 14.10

14.15 15.00

8.55 9.40

9.55 10.40

10.45 11.30

8.05 8.50

5. PS 6. PS 1. PS A 1. PS B 2. PS 3. PS1. PS A 1. PS B 2. PS 3. PS 4. PS 4./5. Kombi2. PS 3. PS 4. PS 4./5. Kombi 5. PS 6. PS
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

4. PS 4./5. Kombi 5. PS 6. PS 1. PS A 1. PS B5. PS 6. PS 1. PS A 1. PS B 2. PS 3. PS
Freitag

1. PS A 1. PS B 2. PS 3. PS 4. PS 4./5. Kombi 4. PS 4./5. Kombi 5. PS 6. PS
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